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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Philipsson tycker det är viktigt att detta kommer fram, eftersom han är av den uppfattningen att Pettersson inte har begått mordet på Olof Palme.

Philipsson teoritiserar vidare, att om det är så att Pettersson verkligen blivit sett på eller i närheten av mordplatsen, så är anledningen till detta att Pettersson skulle köpa "tjack", eftersom det finns ett par "kvartar" i området. Och om Pettersson inte vill vidgå detta, är anledningen att han vill skydda sin langare.

Philpsson vill också framhålla att det finns olika sorts "tjuvar". Det finns de som planerar och de som utför, men Pettersson tillhör förvisso icke den första kategorien. Det är en allmän spridd uppfattning att Pettersson inte är den planerande typen. Sammanfattningsvis, i anledning av det sistnämnda, anser Philipsson att Pettersson över huvud taget inte är kapabel att utföra ett så allvarligt brott, som det här är fråga om.

Philipsson uppger på fråga attt han inte kände Pettersson sedan tidigare och han har ej träffat Pettersson efter det att de skilts åt, efter samsittningen på Hall-fängelset. Philpsson uppger vidare att han har en kamrat, som känner Pettersson något och som dessutom har samma uppfattning om denne som Philpsson själv, men han vill inte i detta läge avslöja namnet på kamraten.

Philpsson tillfrågas om Pettersson vid något tillfälle talat om skjutvapen eller liknande och på detta uppger Philpsson att han inte hört Pettersson tala om vapen eller säga något som kunde tyda på vapenintresse. Philpsson vet, eftersammanlagt tio till femton år på olika "kåkar" att vapen är ett vanligt samtalsämne bland interner, men han vidhåller att Pettersson ej talat om detta någon gång.

Pettersson har ej heller uttryckt negativ uppfattning om någon politiker, vad Philipsson hört.

Beträffande Pettersson förhållande till religionen, har Philipsson den uppfattningen att Pettersson är religiöst intresserad och har mycket stora kunskaper
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